



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2015 г. № 90
г. Воронеж

О внесении изменений в
постановление правительства
Воронежской области от
04.12.2012 № 1097

В целях приведения нормативных правовых актов Воронежской области в соответствие действующему законодательству правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление правительства Воронежской области от 04.12.2012 № 1097 «Об утверждении Положения о порядке предоставления мер социальной поддержки гражданам, имеющим почетные спортивные звания, гражданам, завоевавшим звания чемпионов или призеров Олимпийских и Паралимпийских игр» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о порядке предоставления мер социальной поддержки гражданам, имеющим почетные спортивные звания, гражданам, завоевавшим звания чемпионов или призеров Олимпийских, Паралимпийских и Сурдлимпийских игр».

1.2. В пункте 1 Постановления слова «Олимпийских и Паралимпийских игр» заменить словами «Олимпийских, Паралимпийских и Сурдлимпийских игр».

1.3. В Положении о порядке предоставления мер социальной поддержки гражданам, имеющим почетные спортивные звания, гражданам, завоевавшим звания чемпионов или призеров Олимпийских и Паралимпийских игр (далее – Положение):

1.3.1. Наименование Положения изложить в следующей редакции:

«Положение о порядке предоставления мер социальной поддержки гражданам, имеющим почетные спортивные звания, гражданам, завоевавшим звания чемпионов или призеров Олимпийских, Паралимпийских и Сурдлимпийских игр».

1.3.2. В пункте 1 Положения слова «Олимпийских и Паралимпийских игр» заменить словами «Олимпийских, Паралимпийских и Сурдлимпийских игр».

1.3.3. В подпункте 2.2 пункта 2 Положения слова «Олимпийских и Паралимпийских игр» заменить словами «Олимпийских, Паралимпийских и Сурдлимпийских игр».

1.3.4. В подпункте 3.3 пункта 3 Положения слова «Олимпийских и Паралимпийских играх» заменить словами «Олимпийских, Паралимпийских и Сурдлимпийских играх».

1.3.5. В нумерационном заголовке приложения № 1 к Положению слова «Олимпийских и Паралимпийских игр» заменить словами «Олимпийских, Паралимпийских и Сурдлимпийских игр».

1.3.6. В нумерационном заголовке приложения № 2 к Положению слова «Олимпийских и Паралимпийских игр» заменить словами «Олимпийских, Паралимпийских и Сурдлимпийских игр».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 01 января 2015 года.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гордеев